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Natur,  miljö 
och  hållbar 
ut veckling
– en jordnära utbildning

Fem skäl att välja Högskolan 
i  Skövde

q du tjänar mer

Våra studenter tjänar femte bäst* i Sverige fem år efter 
att de tagit examen.

q här finns unika utbildningar

Vi tittar på vad som behövs på arbetsmarknaden och 
kombinerar olika områden till nya spännande program.

q du blir sedd

På en liten högskola försvinner du inte i mängden. Du får 
nära kontakt med dina lärare.

q möjlighet att läsa utomlands

Vi har närmare 80 partneruniversitet i mer än 25 länder.

q Europamästare i entreprenörsskap

Skövde kommun är Europamästare i entreprenörskap. 
Kommunen har tilldelats European Enterprise Awards 
2009 för sitt samarbete med Gothia Science Park och 
Högskolan i Skövde.

Behörighet

För att läsa på högskola måste du ha vissa förkunskaper, 
så kallad behörighet. För att få reda på vad som gäller för 
just den eller de utbildningar du är intresserad av kan du 
läsa mer på www.his.se/behorighet

Så här söker du!

På studera.nu söker du till Högskolan i Skövde. Vill du 
veta mer om hur du söker, gå in på www.his.se/utbildning/ 
anmalan

*) Institutet för Arbetsmarknadspolitisk Utvärdering (IFAU) 
har gjort en studie där institutet prövar olika metoder för att 
rangordna svenska lärosäten. Studien fokuserar på vad student-
erna tjänar fem år efter det att de tagit examen.



Är du intresserad av att kunna ta hand om 

naturens resurser för att skapa en hållbar 

utveckling för kommande generationer? Vill 

du diskutera vilka arter som är beroende av 

varandra och vad som händer om en art för-

svinner? Då är Ekologiprogrammet något för 

dig. Behovet av att ta väl hand om vår natur 

och dess resurser är alltid aktuellt.

Att studera i Skövde betyder också närhet till en fantastisk 
natur. I Högskolans närliggande omgivningar finns en 
varierande, artrik och vacker natur som vi besöker inom 
utbildningen. 

Ämnet ekologi behandlar frågor om hur djur och växter 
samspelar med varandra och sin omgivning. Ekologi-
programmets mål är att ge en bred kunskap inom ekologi, 
miljö och hållbar utveckling samt förmåga att hantera de 
verktyg, till exempel geografiska informationssystem och 
andra digitala verktyg, som används i yrkeslivet. Vi er-
bjuder en utbildning där du studerar frågeställningar och 
metoder som motsvarar framtidens krav i din yrkesroll 
som ekolog. 

Vad läser du?

Under utbildningens tre år kommer du att läsa ekologi-
kurser som grundläggande ekologi, artkunskap, principer 
för en hållbar utveckling, naturvård och biologiska 
resursers nyttjande, samt landskapsekologi, våtmarker 
och sjöars ekologi. Du kommer även att få göra praktik 
på en arbetsplats under en kurs för att få kontakter och 
insyn i din framtida yrkesroll. 

De ekologiska kurserna kombineras med kurser i natur-
geografi om jordens uppbyggnad, landskapets former, 
processer och klimat och i meningen därefter stryk orden 
med databaser, kartografi och analys. För att ha goda 
kompletterande verktyg och kunskaper inför framtida 
yrkesroll läser du även geografiska informationssystem 
med databaser, kartografi och analys och kurser i miljö-
rätt och miljökonsekvensbeskrivning. 

mer information

Läs mer om utbildningen på:

www.his.se/ekop

eller ta kontakt med studievägledare via 
e-post studievagledare.ivn@his.se eller 
tfn 0500-44 80 00

Ekologiprogrammet

Vidare studier

Efter examen kan du fortsätta med magisterstudier ge-
nom att plocka ihop en egen profil med fristående kurser 
och sedan avsluta med ett examensarbete. Vi förmedlar 
kontakter med både näringslivet och offentliga sektorn. 

Du kan även bredda dina kunskaper genom att läsa Hög-
skolan i Skövdes Entreprenörsutbildning där du under ett 
år lär dig om nyföretagande, hur man kan gå från affärsidé 
till företag. 

Vad kan du jobba med?

Som ekolog kan du få olika typer av arbete som t ex 
naturvårdshandläggare, miljöövervakare, rådgivare, 
kommunekolog, miljösamordnare, projektledare, miljö-
konsult, forskare och många fler yrken. Du kan arbeta på 
länsstyrelser eller kommuner, på ett miljökonsultföretag 
eller statliga företag som naturvårdsverket och jordbruks-
verket. 

Så här söker du

Du gör din anmälan via webbportalen www.studera.nu 
senast den 15 april om du vill starta studier på höstterminen 
eller 15 oktober om du vill börja läsa på vårterminen. 
Du anmäler dig direkt på hemsidan genom att skapa ett 
användarkonto. När du är inloggad kan du välja vilka 
utbildningar du vill anmäla. Du kan även göra en efter-
anmälan på www.studera.nu


